入札参加資格審査申請書
平成　年　月　日

富士山南東消防組合管理者
三島市長　豊岡　武士　様

所　在　地
商号又は名称
代表者氏名印
担当者
電話番号
ＦＡＸ番号

下記物件の製造に係る一般競争入札の参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

記
１　契約番号　　製造－001
２　事業名　　平成29年度はしご付消防自動車製造請負
３　公告年月日　　平成29年４月10日
４　入札執行日　　平成29年４月27日
５　添付書類　　入札参加資格申立書

入札参加資格申立書
平成　年　月　日

富士山南東消防組合管理者
三島市長　豊岡　武士　様

所　在　地
商号又は名称
代表者氏名印

平成29年４月10日公告の一般競争入札に参加する者に必要な資格について、下記のとおりすべての項目を満たすことを申し立てます。
なお、申し立て後、同資格のいずれかの項目を満たさなくなった場合は、速やかに書面により届け出ます。

記

１　地方自治法施行令第167条の４第１項の規定（一般競争入札に当該入札に係る契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者を参加させることができない。）に該当しないか？
· 地方自治法施行令第167条の４第１項の規定に該当しない。

２　会社更生法の更生手続き開始の申立てをされている者又は民事再生法の再生手続き開始の申立てをされている者でないか？
· 会社更生法の更生手続き開始の申立てをされている者又は民事再生法の再生手続き開始の申立てをされている者でない。

３　自社若しくは自社の役員が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号に掲げる暴力団、同条第６号に掲げる暴力団員及びそれらの利益となる活動を行っている者でないか？
· 自社若しくは自社の役員が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号に掲げる暴力団、同条第６号に掲げる暴力団員及びそれらの利益となる活動を行っている者でない。

４　当組合構成市町である三島市、裾野市及び長泉町のいずれかの入札参加資格者名簿（平成29年4月1日現在）に車両を扱う者として登録されていており、かつ、入札参加停止又は指名停止中でないか？
· [bookmark: _GoBack]　　　　　　　市・町の入札参加資格者名簿に車両を扱う者として登録されており、かつ、入札参加停止又は指名停止中でない。

５　過去10年間（平成19年度以降）に、官公庁に対する車両の納入実績を有しているか？
· 過去10年間（平成19年度以降）に、官公庁に対する車両の納入実績を有している。
（添付資料：実績を証明するもの（契約書等）の写し）

※　該当する項目の□内にレ点及び必要事項を記入すること。
すべての該当する項目の□内にレ点の記入及び必要事項の記入がない者や入札に参加する者に必要な資格に虚偽の申請を行った者は入札に参加することはできない。